PORTARIA Nº 148 DE 18/11/2020

NOMEIA OS MEMBROS DA

COMISSÃO TRANSITÓRIA DE

AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO, E

DÁ OUTRAS  PROVIDÊNCIAS.

A Presidente da Fundação Faculdades Integradas do Ensino Superior do Município de

Linhares – Faceli, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Nº

3.501/2015, e pelo Decreto Nº 016, de 02 de janeiro de 2017, em em cumprimento à

Decisão Liminar proferida nos autos do Processo Judicial nº 5001827-71.2020.8.08.0030,

em trâmite na Vara da Fazenda Pública de Linhares:

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem a COMISSÃO

TRANSITÓRIA DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO.

Membro – Salatiel dos Santos Ribeiro

Membro – Ivan Meloti Capucho

Membro – Márcia Perini Valle

Art. 2º. A presente comissão ficará responsável pela avaliação dos seguintes servidores:

SERVIDOR ADMISSÃO CARGO

Elaine Cordeiro do Nascimento 01/11/2017 Secretário Acadêmico

Maryana Bitti Salazar 09/07/2018 Agente Administrativo

Vanessa Aparecida Del Penho 11/03/2019 Assistente Técnico Pedagógico

Louize Rissari Demartha 05/06/2019 Agente Administrativo

Kelly de Souza do Nascimento Vieira 03/09/2018 Auxiliar de Secretaria

Kamyla Maria Pezzin 02/09/2019 Auxiliar de Secretaria

Art. 3º. Os membros elegerão o presidente da comissão na primeira reunião de trabalho.

Art. 4º. O período de realização da avaliação será de 23 a 30/11/2020.

Art. 5º. Concluídos os trabalhos deste processo avaliativo, fica automaticamente sem efeito

a presente Portaria.

Art. 6º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Linhares, 18 de novembro de 2020.

Me. Jussara Carvalho de Oliveira

Presidente da Fundação Faceli

		2020-11-18T14:50:32-0300
	JUSSARA CARVALHO DE OLIVEIRA:57663173791